

Maria Tatarek

Dnia 23.06.1991 r.

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie i szczególnie tych z państwa, którym najbliżsi przesyłają za naszym pośrednictwem powinszowania.

Imienninowe powinszowania otrzymuje pani **Alicja Kozłowska** z **Inowrocławia**. Spokojnych lat, dużo radości i wszystkiego najlepszego kochanej Alicji życzy Andrzej.

Drogiemu imienninowemu solenizantowi panu **Władysławowi Marczewskiemu** z **Bydgoszczy** życzenia zdrowia, spełnienia marzeń oraz błogosławieństwa Bożego ślą sąsiedzi Milerowie. *z córką*

Imieniny, urodziny i 51 rocznicę ślubu obchodzi pani **Maria Cuber** z **Radłowa**. Zatem potrójne serdeczne życzenia zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na wszystkie lata ślą dziadek, wnukowie, a także Sławek z wojska.

Najlepszemu mężowi i ojcu - panu **Stanisławowi Marcinkiewiczowi** z **Granowa** z okazji 70 rocznicy urodzin zdrowia,

pogody ducha oraz pociechy z najbliższych życzą żona, córki i synowie z rodzinami.

Witam panią **Martę Brzezińską z Luszkówka**, która obchodzi 70 rocznicę urodzin. Córka Jadzia z mężem i syn Czesław z żoną oraz wnuki Asia, Piotruś, Małgosia i Krzysiu życzą pani szczęśliwego doczekania 100 lat i zawsze dobrego humoru.

Pan **Julian Sztaba z Różnowa** otrzymuje w 75 rocznicę urodzin najlepsze życzenia zdrowia, życia w szczęściu, radości i aby każdy dzień był lepszy od poprzedniego. Życzenia przekazujemy od żony, córek z mężami, synów z żonami i wnuków.

A oto upominek muzyczny.

/ 5-10486- p1- 3'30" /

Do pani **Elżbiety Cichoń z Solca Kujawskiego** zwracam się w 30 rocznicę urodzin ^{z imieniem} z upoważnienia rodziców, siostry Lidii z mężem, brata Jack z Anitą i syna chrzestnego Jarka. Kochana solenizantko życzymy tego wszystkiego co sprawia Ci radość. Bądź zdrowa i zawsze uśmiechnięta.

Państwo **Liliana i Sławomir Wyrzykowscy z Bydgoszczy** świętują 1 rocznicę ślubu. Z tej okazji a także z racji urodzin pogodnych dni oraz wiele szczęścia we dwoje życzą mama, tata i Justyna.

Jutro mija druga rocznica ślubu państwa **Beaty i Wiesława Wasielewskich z Bydgoszczy**. Proszę przyjąć życzenia zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na wszystkie lata od rodziców i Kasi.

Ukochanej żonie i wspaniałej mamusi - pani **Ewie Szramce z Tucholi** w 4 rocznicę ślubu najmilejsze życzenia zdrowia, trwałej i pięknej miłości oraz pogodnego uśmiechu przekazują trzy kochające serca Wojciech, Lucynka i Weronika.

Pani **Janina Piwoński z Lubeck** w imieninowe święto otrzymuje wierszowane życzenia. A oto one:

"Bądź kochana zawsze miła
w szczęściu zdrowiu i radości,
oraz wspomnij czasem o tym,
który Cię w swym sercu gości"

Pod życzeniami podpisał się Zbyszek.

19 róż na 19 urodziny - to prezent dla pani **Doroty Kobus z Chełmna**, do którego życzenia samych radosnych i pełnych słońca chwil oraz zadowolenia z życia dołącza kochający Jarek.

Szczęśliwym myłżonkom - państwu **Wiolettcie i Rafałowi Bautzom (czyt. Baucom) z Brzozy Bydgoskiej** w 1 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego najczulsze powinszowania składają rodzice, Adaś, Zbyszek z żoną i dziećmi. Wspólnego szczęścia, miłości w drodze do złotych godów.

Pora na muzyczny upominek.

19-13805 - 3'20" /

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do państwa **Kazimierzy i Klemensa Najliców z Turu**. Z okazji 40 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego życzenia rodzinnego szczęścia i wzajemnego szacunku śle córka z mężem, a kochające wnuki **Robert i Karolek** przesyłają jubilatom dużo buziaków.

Zapraszam do odbiornika państwa **Irenę i Henryka Sułkowskich z Stążek**. Z okazji 35 rocznicy ślubu dużo zdrowia, szczęścia i spełnienia wszystkich wspólnych pragnień życzą: **Norbert z żoną i dziećmi** a także państwo **Konieczcy**.

Pan Alojzy Komasiński z Bydgoszczy jest odbiorcą imiennych życzeń wszystkiego co najpiękniejsze i najlepsze, które przekazuję na prośbę **Petera i Marioli**.

Pani Wanda Zielińska z Bydgoszczy otrzymuje imienniny bukiet kwiatów wraz z życzeniami szczęścia bez granic realizacji wszystkich marzeń od kochającej córki **Małgorzaty**.

Witam pięknie panią doktor ordynator **Jadwigę Jagodzińską z Akademii Medycznej; Kliniki Chirurgii Szcękowej w Bydgoszczy**.

Wdzięczny pacjent Zbigniew Pieczka z rodzicami i siostrą z Bysławia śle podziękowania i życzy pani ordynator sukcesów zawodowych. Osobne życzenia dla całego personelu medycznego, wszystkiego najlepszego.

/ S-8897-3 /

Halo Szkoła Podstawowa Nr 58 w Bydgoszczy. Do wysłuchania życzeń prosimy ukochaną wychowawczynię - panią **Janinę Trokielewicz-Zawidzką**. Uczniowie klasy Ia dziękują za przekazaną wiedzę, miłość i serce i życzą sukcesów w pracy pedagogicznej i pięknych słonecznych wakacji.

Wspaniałej i ukochanej pani **Elżbiecie Gabrielskiej** z **Koronowa** - wychowawczynie Klasy VIII c ślicznie dziękujemy i życzymy zdrowia, powodzenia w pracy pedagogicznej i dobrego wypoczynku na wakacjach od wdzięcznych wychowanków klasy VIII c ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Koronowie.

Drogiej wychowawczynie - pani **Annie Regulskiej** ze Szkoły Podstawowej w **Paterku** serdeczne podziękowanie za trud nauczania oraz pomyślności w pracy pedagogicznej, życzą uczniowie klasy III b wraz z rodzicami.

Dyrekcji i gronu pedagogicznemu Szkoły Podstawowej w

Sierosławiu, a w szczególności wychowawczynie pani **Aleksandrze Murawskiej** serdeczne podziękowanie za serce i trud przekazania wiedzy przesyłają wdzięczni absolwenci klasy VIII. Osobne podziękowania przekazuję od rodziców.

I jeszcze jedna ukochana i wspaniała wychowawczynie pani **Krystyna Sikora z Bydgoszczy**. Uczniowie klasy VIII a ze Szkoły Podstawowej nr 26 w Bydgoszczy przekazują gorące życzenia zdrowia, powodzenia i sukcesów w pracy zawodowej oraz dziękują za miłość, dobroć i zrozumienie. Te same życzenia kierują do wszystkich pedagogów.

/ S-12443 p 2- 3'50' /

W dniu rozpoczęcia dorosłego życia pani **Marlenie Boruckiej** ze **Świecia** składam najserdeczniejsze życzenia w imieniu babci Ireny, cioci Wioletty i Darka "Kochana Marlenko, niech się spełnią wszystkie twoje marzenia".

Pani **Małgorzata Wiekłak z Wiskitna** otrzymuje z okazji 18 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zdrowia i szczęśliwej drogi w nieznanie od babci, dziadka, cioci Gieni i Haliny a także matki chrzestnej z Krzysztofem.

Za dwa dni w dorosłe życie wkroczy pani **Marzenka Leszczyk** z miejscowości **Przyny**. Z racji pani święta radości i szczęścia

bez miary tego pragnie dla pani kochający Heniek z rodzicami.

Kochanemu bratu - panu **Arturowi Kabacińskiemu z Wierzchu-
cina Królewskiego** z okazji pełnoletności szczęścia oraz spełnie-
nia wszystkich marzeń życzy Edyta z Romanem i Martusia z
rodzicami.

Drozdowo - tam mieszka solenizantka pani **Wioletta Nalazek**.
Kochana Wioletko z okazji pełnoletności życzymy Ci zdrowia,
radosnych dni, dobrych wyników w nauce i zawsze wspaniałego
humoru. Pod życzeniami podpisy: matka chrzestna z rodziną, oraz
babcia i dziadek Nalazkowie.

I już upominek muzyczny.

/ 8-13076-3'35 /

Do wysłuchania życzeń zapraszam srebrne pary małżeńskie.

25 lat idą razem przez życie państwo **Maria i Czesław
Osowiccy z Wudzynka**. Z tej okazji wiele dobrego i miłego oraz
błogosławieństwa Bożego życzą kochające dzieci: Danusia, Ania,
Zbyszek i Sławek.

Kochanym rodzicom państwu **Cecyli i Edwardowi Boguckim z
Torunia** w 25 rocznicę ślubu najlepsze życzenia wszystkiego co
piękne, dobre i szczęśliwe w drodze do diamentowych godów
zyczą córka Małgosia i syn Jacek.

Minęło 25 lat wspólnej drogi przez życie państwa **Marii i Henryka Szczepańskich z Mirowic**. Drogim jubilatom, dużo zdrowia, pogodnej przyszłości i cichego szczęścia życzą: Mietek z Teresą, Ela z Andrzejem ^{Mariek, Eva, Basia Ania i Andrzejek} i wnukowie: Damianek, Pawełek, Piotruś i Danusia oraz babcia.

25 lat pożycia małżeńskiego obchodzą również państwo **Czesława i Edwin Nowiccy z Koronowa** z tej okazji kochające córki Justyna i ^{Joanna} ~~Janina~~ z Maciejem piszą tak: "Kochani życzymy Wam z całego serca zdrowia, pomyślności we wszystkich planach i radości z życia."

I jeszcze jedna srebrna para - państwo **Wanda i Jan Bodziochowie z Bydgoszczy**. Z tej okazji życzenia zdrowia oraz wielu okazji do radości śle siostra z mężem z Modrakowa oraz córka chrzestna z mężem i synami.

/ m-21164 - 3'20' /

Imieniny pana **Alojzego Wienckowskiego z Bydgoszczy** pragnie uczcić Mariola śląc za naszym pośrednictwem najczulsze życzenia zdrowia, pogody ducha i uśmiechu w każdym dniu.

Mam przyjemność przekazać imieninowe powinszowania pani **Wandzie Szulc z Bydgoszczy**, wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie oraz dużo, dużo zdrowia życzą Andrzej, Justynka i Krzysiu.

Następnym gościem dzisiejszego koncertu jest pani **Wanda Sprawka z Koralewa**. Imieninowe życzenia szczęścia bez granic samych słonecznych i wypełnionych uśmiechem dni oraz zadowolenia wśród najbliższych ślą kochający mąż, synowie, córka, synowa i zięć, a także uściski i buziaki od wnuków Dominiki, Łukasza, Pawła, Małgorzaty i Magdaleny.

Imieninowe święto - to miła okazja do przekazania życzeń pani **Janinie Milarskiej z Stefanowa**. Z tej okazji wszystkiego co najpiękniejsze, nieba bez chmur i dużo, dużo zdrowia śle Ryszard i Czesław Budnikowie z Nakła, mąż, córki Beata, Marzena i Dorota z Heniem.

Imieninowej solenizantce pani **Danucie Utke z Kotomierza** życzenia składają najbliżsi. Oto one "Kochana solenizantko bądź zawsze bardzo szczęśliwa, radosna i zadowolona z każdego dnia"

*Tęgo pragną dla pani mąż, Piotr i Iwona
ze świątkiem*

W upominku muzycznym.

15-7124 - 4'30" /

Ponownie proszę 18-to latków.

Kochana córeczko i siostrzyczko - to słowa skierowane do pani **Małgorzaty Wleklak z Wiskitna**. Z okazji pełnoletności dużo zdrowia, pogodnych dni i szerokiej drogi w nieznane życzą rodzice i siostry: Edyta i Sylwia.

Halo pani **Małgorzata Dębska z Osowej Góry**. Oto Treść powinszowań, które nadeszły pod pani adresem. Z okazji pełnoletności życzenia szczęścia i rzeczywistości piękniejszej od marzeń przesyłają babcia, dziadek oraz Beata i Janusz.

18 czerwonych róż na 18 urodziny - to prezent dla pani **Marzenki Leszczyk z miejscowości Przyny**, do którego najgorętsze życzenia szczęścia, spełnienia wszystkich pragnień i wszelkiej pomyślności przesyłają rodzice z Małgosią. Osobne życzenia i gratulacje od matki chrzestnej z rodziną, babci i dziadka.

Witam serdecznie pana **Waldemara Grucka z Koziej Góry**. Szczęścia bez miary oraz jak najwięcej zadowolenia i uśmiechów losu w dorosłym już życiu, pragną dla pana kochający rodzice, Basia z mężem i dziećmi. A Dorotka i Marek śpiewają wujkowi 100 lat.

Dla pani **Eweliny Rusin z Wybcza** kieruję z okazji 18 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, dużo szczęścia oraz spełnienia najskrytszych marzeń, podpisane przez matkę chrzestną wraz z rodziną a także babcia Stefania.

Witam bardzo serdecznie najmłodszą solenizantkę **Annę Pawlak z Bydgoszczy**. Kochana Aniu z okazji 6 rocznicy urodzin mamusia, tatuś i mały Bartek ślą najserdeczniejsze życzenia. Zawsze uśmiechniętej buzi, dużo nowych zabawek, dobrych koleżanek a w przyszłości samych piątek w szkole.

/ S - 12950 - p. 3-3'85"

Do pani **Janiny Szews z Huty** z okazji imienin kieruję życzenia zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności od syna Mietka z żoną i Damiankiem.

Imieniny to okazja do złożenia powinszowań pani **Wandzie Kluczyńskiej z Huty**. Córka Kazia z mężem i Damiankiem życzą zdrowia, błogosławieństwa Bożego i dużo radości na wszystkie lata.

Kochanej mamusi i babci - pani **Janinie Żak z Bydgoszczy** z okazji imienin spełnienia marzeń, spokojnych i szczęśliwych lat życzą wdzięczne dzieci, synowie z żonami i wnuczęta Andrzej, Sławek i Łukasz.

Imieninową solenizantką jest również pani **Wanda Puczołowska z Maksymilianowa**. Z tej okazji 100 lat w zdrowiu, spokoju i uśmiechu życzą syn Edmund z żoną, wnuki i prawnuki.

I jeszcze jedna kochana imieninowa solenizantka pani **Władysława Ciszowska z Bydgoszczy** córka Elżbieta z mężem i dziećmi ślą najmiłsze życzenia po trzykroć zdrowia, pełnej radości i uśmiechu w każdym dniu.

Było to ostatnie życzenie, jeszcze piosenka.

Do widzenia państwu.

/ m-21212-2'30" /